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DAX

Frankfurt Önde gelen Alman endeksi konsolidasyonunu 

genişletiyor. Kapanışta Dax yüzde 0,6 düşüşle 16.111 puandaydı. 

Önde gelen Alman endeksi Pazartesi günü zaten yüzde bir 

düşerek  16.201 puanda kapanmıştı.

Fon evi QC Partners'tan Thomas Altmann'a göre, şimdiye kadar 

sadece birkaç yatırımcı kar elde etmeyi düşündü. "16 önde olduğu 

sürece, sahadaki atmosfer iyi kalmalı" diyor.

Geçen hafta Cuma günü rekor seviyeden sonra bu tür gerilemeler 

hiçbir yatırımcıyı şaşırtmamalı. Ancak bu konsolidasyon, Dax'in 

16.300 puan sınırını sürdürülebilir bir şekilde aşmasının ne kadar 

zor olduğunu da gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü lider endeks Dax 16427 seviyesine yükseldi ve bir 

hafta içinde ikinci rekorunu kırdı. Alman endeksi rekor tazeledikten 

sonra geriliyor. Geri çekilmelerde 16101 seviyesi destek 

konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16365 direnç 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16101 – 15956 - 15809

Direnç Seviyeleri: 16365 – 16473 – 16593

İCH: AL        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Yatırımcıları, Fed'den daha sıkı bir para politikası 

korkusuyla ABD hisse senetleri konusunda temkinli. Tatil nedeniyle 

uzayan haftasonunun ardından ABD standart değer endeksi Dow 

Jones Salı günü yüzde 0,7 düşüşle 34.053 puandan kapattı. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,2 düşüşle 15.027 puana geriledi. Geniş S&P 

500 yüzde 0,5 kayıpla 4388 puan oldu. Geçtiğimiz birkaç gün içinde, 

bazı önde gelen ABD merkez bankacıları, enflasyon yalnızca yavaş 

yavaş düştüğü için faiz oranlarının daha fazla artırılacağına dair 

ipuçları verdiler. Bu nedenle yatırımcılar, Federal Rezerv Başkanı 

Jerome Powell'ın Çarşamba günü bir kongre komitesi önünde altı 

ayda bir yapacağı duruşmayı hevesle bekliyorlar. 

TEKNİK ANALİZ

Wall Street yeni işlem haftasına eksi ile başladı. Gün içerisinde 

yükselişlerde 15282 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 14771 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14771 – 14588 – 14413

Direnç Seviyeleri: 15282 – 15472 – 15632

İCH: AL        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed ve Avrupa Merkez Bankası’nın faizleri yükseltmeye devam 

edeceğine dair işaretlerle geçtiğimiz hafta yüzde 0,2 gerilemişti. 

Değerli metal bu ay ağırlıklı olarak 1.930-1.980 arasında dar bir 

aralıkta işlem gördü.

Altın ve diğer güvenli varlıklar, Çin-ABD ilişkilerinde buzların eridiğine 

dair işaretler ve Çin’in zayıflayan toparlanmasını desteklemek için 

daha fazla teşviki serbest bırakacağına dair iyimser havanın ardından 

piyasaların riskli varlıklara yönelmesiyle ivme kazanmakta zorluk 

çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, daha fazla parasal sıkılaştırma ve azalan güvenli varlık 

talebinin fiyatları baskı altında tutması nedeniyle, haftayı düşüşle 

kapatmasının ardından yatay seyretti. Gün içinde 1970 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1933 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1933 – 1921 - 1910

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1988 – 1998

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Çin, ekonomik toparlanmasını canlandırmak amacıyla bu hafta para 

politikasını gevşetmiş ve daha fazla hedefli teşvik açıklaması 

beklenmektedir. Ayrıca, Pekin haftanın başında büyük bir ham petrol 

ithalat kotası yayınlamıştır. Dolar ise Ocak ayından bu yana en 

büyük haftalık düşüşünü yaşamakta, bu da çoğu alıcı için petrolün 

daha ucuz hale gelmesini sağlamaktadır.

Saxo Capital Markets'ın Singapur'daki piyasa stratejisti Charu 

Chanana, "Çin'in genel ekonomik faaliyet verileri hayal kırıklığı 

yaratsa da, Mayıs ayında ham petrol üretimi artış gösterdi. Teşvik 

beklentileri de piyasada olumlu bir hissiyat yaratmaya devam ediyor" 

şeklinde açıklamalarda bulunmuştur.

TEKNİK ANALİZ

Haftanın son seansında yüzde 3.4'lük bir artışla yükselen ham 

petrol, varil başına 70 doların üzerinde seyrederek ılımlı bir haftalık 

kazanç rotasına girdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 67 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 73 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 65 – 63

Direnç Seviyeleri: 73 – 75 – 77

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Uluslararası Para Fonu, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 

enflasyonu düşürmek için oranları artırmaya devam etmesi ve Euro 

bölgesi hükümetlerinin buna yardımcı olmak için bütçe açıklarını 

kısması ve sonrası için mali nefes alma alanı yaratması gerektiğini 

bildirdi. Euro'yu paylaşan 20 ülkenin ekonomisine ilişkin düzenli bir 

incelemede IMF, AB hükümetlerinin, şu anda tartışılmakta olan, 

bloğun Euro'nun değerini destekleyen mali ve borç kurallarıyla ilgili 

bir reform üzerinde bir an önce anlaşmaya varması gerektiğini de 

aktardı. IMF, euro bölgesi maliye bakanları ve Avrupa Merkez 

Bankası'na sunduğu raporda, "Enflasyonu hedefe zamanında 

getirmek için para politikası sıkılaştırmaya devam etmeli." 

ifadelerine yer verildi. 

TEKNİK ANALİZ

IMF’den ’’ Euro bölgesinin hala daha yüksek ECB oranlarına ve 

daha sıkı maliye politikasına ihtiyacı var’’ açıklaması geldi. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0826, direnç seviyesi ise 1,0928 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0826 – 1,0743 – 1,0656

Direnç Seviyeleri: 1,0928 – 1,1055 – 1,1107

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, Lordlar Kamarası 

Ekonomik İşler Komitesi'nde konuştu. Bailey, "Açıklanan veriler bu 

ülkede çok sıkı bir iş gücü piyasasına sahip olduğumuzu gösterdi. İş 

gücü arzında bir düşüş yaşadık. Toparlanma işaretleri var, ancak 

çok yavaş" dedi.

Bailey, "Hala enflasyon oranının aşağı geleceğini düşünüyoruz, 

ancak bu beklediğimizden daha uzun sürecek" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, açıklanan verilerin iş gücü 

piyasasının "çok sıkı" olduğunu gösterdiğini ve bunun enflasyonun 

BoE'nin umduğundan daha yavaş düşmesine katkı yaptığını söyledi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2674 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2896 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2674 – 1,2613 – 1,2515 

Direnç Seviyeleri: 1,2896 – 1,2969 – 1,3042

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası, ekonomi genelinde fiyat baskılarının 

genişlediğine dair artan işaretlere rağmen ultra gevşek para 

politikasını sürdürdü. Japon Merkez Bankası cuma günü yaptığı 

açıklamada, taze gıda hariç tüketici fiyatlarının yavaşlayacağı 

tahminine sadık kalırken, ülkenin enflasyonu on yıllardır görülmeyen 

seviyelere ulaşırken belirsizlikleri de kabul etti. BoJ, "Denizaşırı 

ekonomik faaliyetler ve fiyatlardaki gelişmeler de dahil olmak üzere 

Japonya ekonomisi için son derece büyük belirsizlikler var" dedi.

Japonya merkez bankası, geniş çapta beklenen bir kararla gecelik 

faiz oranlarını yüzde eksi 0,1'de tuttu. Banka, 10 yıllık tahvil 

getirilerinin sıfır olan hedef getirisinin 0,5 puan üzerinde veya altında 

dalgalanmasına izin vermeye devam edeceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası büyük belirsizlikler ve fiyat baskılarına 

rağmen faiz politikasını sürdürüyor. Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 140,157 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 142,377 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 140,157 – 139,363 – 138,613

Direnç Seviyeleri: 142,377 – 143,614 – 144,282

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) önde gelen 

dijital varlık borsalarına yönelik dava açması küçük kripto paralarda 

ciddi satışa neden oldu. SEC’in borsalara karşı aldığı eylemlerin 

yatırımcıları endişelendirdiği ve son satış dalgasına neden olduğu 

değerlendiriliyor. Solana, Cardano ve Avalanche’nin de aralarında 

olduğu kripto paralar Cumartesi günü yüzdelik bazda çift haneli 

düşüşler kaydetti. En büyük iki dijital varlık olan Bitcoin ve Ether’de ise 

düşüşler yüzde 3’ü geçti. SEC bu haftanın başlarında, sektörün en 

büyük ticaret platformu olan Binance Holdings Ltd. ve ABD'nin en 

büyük borsası Coinbase Global aleyhine dava açarak kripto sektörüne 

çifte darbe indirmişti. SEC, başvurusunda Binance ve kurucusu 

Changpeng "CZ" Zhao'yu müşteri fonlarını yanlış kullanmak, 

yatırımcıları ve düzenleyicileri yanıltmak ve menkul kıymetler 

kurallarını çiğnemekle suçlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) dünyanın 

en büyük iki borsasına açtığı davalar sonrası kripto para 

piyasalarında düşüşler derinleşiyor. Bitcoin ve Ether'de yüzde 3'ü 

aşan kayıplar yaşanırken daha küçük kripto paralarda değer kaybı 

yüzde bazında çift hanelere çıktı. Gün içerisinde alt tarafta, 27368 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 29324 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27368 – 25931 – 24514

Direnç Seviyeleri: 29324 – 30282 – 31157

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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